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Der Edle Ulrich von Stein verkauft das Dérfchen Neusatz mit Zustimmung
und mittelst Uebergabe von Seiten des Lehensherrn, des Grafen Konrad von
Vaihingen, um 30 Mark Silber an das Kloster Herrenalb.

Pforzheim (auf dem Feld nach Weifenstein), 1263.
Februar 18.

Universis, quorum aures huius cedule tenor pulsaverit, nobilis vir dominus
Vlricus de Stein! firmiter credere subaratis. Insinuatione presentium vobis et
cunctis constare volumus, quod viculum, qui dicitur Niusatz, quem a domino
nostro comite de Vehingen in feodo tenuimus, venerabilibus et deo devo-
tis viris, domino Cunrado abbati videlicet et conventui de Alba monasterio,
Cysterciensis ordinis, Spirensis dyocesis, vendidimus pro XXX marcis argenti,
accedente super hoc consensu domini nostri comitis memorati, presertim cum
ipse manu propria coram honestis viris ad testimonium non parum ydoneis
dicta bona prefato domino C. abbati suoque conventui a nobis sibi resignata
porrexerit cum omni iure libere nec non perpetuo possidenda. Et quoniam ip-
si pro eorum bonorum emptione aliquorum timuerunt inpetitionem incurrere,
nos eis per omnia precavere volentes in hunc modum obligavimus, quatinus
de sepedictis bonis plenam securitatem et warandiam de heredibus et suc-
cessoribus, verum eciam in omni parte secundum iuris debitum faciamus. In
huius rei evidenciam presentem litteram supradicti domini nostri comitis dé
Vehingen sigillo proprioque roboratam sepe memorato abbati et conventui
ad efficacius munimen dedimus conservandam.

Actum anno domini M®. CC®. LXIII®., XII. kalendas Marcii, que tunc fuer-
unt prima dominica in XL?., in campo inter Phorzheim et Wizenstein perti-
nente ad viculum qui dicitur Rod coram eis, quorum nomina hic subscripta
sunt: venerabilis dominus Eckehardus abbas de Mulenbrunnen et Cunradus
suus subcellerarius dictus de Northeim, Hugo prior, Henricus maior celle-
rarius dictus de Dagersheim, Wecelo cognomine Snoch, monachi de Alba,

Vielleicht Stein, Kénigsbach-Stein, PF. Laut Universallexikon von Baden (1844), S.
1038, befindet sich hier ein altes Schloss und in der Kirche eine Statue eines Herrn von
Stein (vgl. auch Das Land Baden-Wiirttemberg. Amtliche Beschreibung nach Kreisen
und Gemeinden, hrsg. Von der Staatlichen Archivverwaltung / Landesarchivdirektion
Baden-Wiirttemberg, 8 Bde., Stuttgart 1974-1983, Bd. 5, S. 546). Vielleicht aber auch
mit Riicksicht auf den Namen dieses Ulrich im Siegel das nicht weit von Schlierstadt
entfernt liegende Stein am Kocher, das auch ehemals Burgsitz war; vgl. auch Urkunden
Nr. 1219, WUB, Bd. IV., S. 287-288, und Nr. 1345, WUB, Bd. V., S. 110-111).
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conversi eiusdem domus: Marquardus mercator, Diedericus, Manegoldus, mi-
lites: Berhtoldus, Belrein, fratres de Wizenstein, Berhtoldus de Remichingen,
Berhtoldus pincerna de Genresbach, cives de Phorzheim: Sifridus dictus de
Heimsheim, Henricus de Vehingen, Gozelinus filiaster suus et alii quam plu-
res.